附件10

延期复函（范例）

关于乡村建设规划许可证延期的复函

                 ：

你（单位）前经我局穗规划资源村建证〔20  〕    号《乡村建设规划许可证》许可，在    区            地段范围内建设   幢   层，现要求该乡村建设规划许可证延期的来函及有关资料收悉。经审查，函复如下：

□、根据《广州市城乡规划程序规定》第二十四条的有关要求，同意上述穗规划资源村建证〔20  〕     号《乡村建设规划许可证》有效期延期6个月，有效期延长至    年   月   日。

本文与穗规划资源村建证〔20  〕     号《乡村建设规划许可证》共同使用。

□、因该项目所在用地村庄规划改变（可详述村庄规划情况），故不同意你（单位）的申请，你（单位）应备齐资料重新向我局申领上述        项目的《乡村建设规划许可证》。

                              年   月  日

— 202 —
— 220 —

— 219 —